
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования №12»  

 

                                                Приказ  №  14/2        от  12.01.2023г.              

                                                                                           

Об  утверждении 

 Перечня  учебников,  

пособий  и рабочих  тетрадей 

на   2023-2024 учеб. год 

 

На основании  приказа  №  858 Министерства   Просвещения   Российской   Федерации   от   

21.09.2022г.  « Об  утверждении  Федерального  Перечня   учебников,  рекомендуемых  к 

использованию  при  реализации  имеющих  государственную аккредитацию 

образовательных  программ  начального  общего ,основного  общего, среднего  общего  

образования»   решением  педагогического  совета  от  10.01.2023г.  Протокол  №3 

Приказываю  :  

1.  Утвердить  перечень  учебников ,  пособий  и  рабочих тетрадей с 1-11  класс,  

необходимых   для  реализации  учебных  программ  в  соответствии  с  Федеральным 

Перечнем    учебников   на  2023-2024  учебный  год.  

2.  Дубининой  А.А.  зав.  библиотекой, провести  работу  с  учителями – предметниками 

и  руководителями   методических  объединений  по  обеспечению  учащихся  учебниками,  

пособиями  и рабочими  тетрадями  в соответствии  с  Федеральным  Перечнем  учебников. 

 

 

 

                  Директор   МБОУ  «ЦО№12»                         А.И  Битков    

 

 

 

                 Исполнитель:      Дубинина   А.А. 

  

 


		2023-05-17T14:20:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 12"




